AVISO DE REAGENDAMENTO
PROCESSO N.º 16/0803-0000082-6  - PE Nº 147/CELIC/2017

O Pregoeiro da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC,
designado  pela  Portaria  nº  001/2017  e  seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições,
reagenda a data de abertura do pregão PE 147/17, conforme segue:

a) Reagenda-se a sessão do Pregão Eletrônico para o dia 27 de março de 2017, às
09 horas.

b) Ratificam-se os termos do edital;

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 23 de março de 2017.Porto Alegre, 23 de março de 2017.

______________________________________________________________
Lucas do Nascimento DutraLucas do Nascimento Dutra

PregoeiroPregoeiro

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de OliveiraJairo Peres de Oliveira
Diretor do DELIC/CELICDiretor do DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

23/03/2017 15:06:37 SMARH/DELIC/241908401 PARA ASSINAR IMPUGNACAO E REAGEN... 1327

16080300000826

Nome do documento: 16080300000826 AVISO DE REAGENDAMENTO PE 147 - 17.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Lucas do Nascimento Dutra SMARH / CPL/DELIC / 349714301 23/03/2017 14:51:14

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC / 241908401 23/03/2017 15:04:03

23/03/2017 15:06:37 SMARH/DELIC/241908401 PARA ASSINAR IMPUGNACAO E REAGEN... 1328

16080300000826